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DOA.III-3323-30/09 Kielce, 2009-10-21 
 

Do 
wszystkich zainteresowanych, 
którzy pobrali SIWZ 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ 

 

 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 206 000 
euro na leasing operacyjny 3 sztuk fabrycznie nowych samochodów 
osobowych 

 

 

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 
działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców 
dotyczące zapisów SIWZ: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuszcza moŜliwość wydłuŜenia terminu dostawy przedmiotu zamówienia 
do 8 tygodni? 
 
Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iŜ nie dopuszcza  wydłuŜenia terminu dostawy przedmiotu  
leasingu do 8 tygodni. 
 

Pytanie nr 2: 

Czy załączony  wzór umowy leasingu  spełnia Państwa oczekiwania i czy będzie 
zaakceptowany przez Państwa w procedurze przetargowej . 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający w  Dodatku nr 4 do SIWZ  stanowiącym wzór umowy zamieścił  zapisy, które 
mają gwarantować prawidłowe wykonanie umowy. Wykonawca nie zadał  pytań, które 
miałyby na celu wyjaśnienie jego ewentualnych wątpliwości związanych z konkretnymi 
zapisami zawartymi w Dodatku nr 4 do SIWZ . Wykonawca nie zaproponował  równieŜ 
ewentualnych zmian  zapisów treści zamieszczonego wzoru umowy. 
W związku z powyŜszym  kaŜdy wzór umowy sprzeczny z zamieszczonym w Dodatku nr 4 
do SIWZ  wzorem umowy nie będzie zaakceptowany przez Zamawiającego. 
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Pytanie nr 3: 

W opisie przedmiotu leasingu w części opis przedmiotu zamówienia, zapisano co następuje: 
„Uwaga- wszystkie samochody muszą być tej samej marki, kolor- lakier metalizowany: 
granatowy, czarny, srebrny, szary lub grafitowy”. 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby samochody typu kombi były w 2 róŜniących się od siebie 
kolorach, w ramach palety określonej przez Zamawiającego? 

Odpowiedź 3: 
 
Wykonawca moŜe zaoferować samochody w róŜnych kolorach, z uwzględnieniem 
kolorystyki określonej w Załączniku nr 1 do SIWZ,  tj. lakier metalizowany -  granatowy, 
czarny, srebrny, szary lub grafitowy. 

Pytanie nr 4: 

W opisie przedmiotu leasingu Samochód typu kombi, w punkcie 2, podpunkt 3), zapisano, co 
następuje: „Wymagane minimalne wyposaŜenie dla samochodów typu kombi: 3) ABS, ESP 
lub równowaŜne systemy kontroli trakcji”. 

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z jednym z wyŜej  wymienionych systemów, czy teŜ 
samochód musi być wyposaŜony w oba systemy równocześnie?  

Odpowiedź 4: 
Samochody muszą być wyposaŜone w oba systemy równocześnie. 

 

 

Z-ca Dyrektora Departamentu 

Funduszy Strukturalnych 

Irena Sochacka 


